
                   PATVIRTINTA 

                   Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos  

        Respublikos finansų ministerijos direktoriaus  

                   2014 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. V-32 

 

LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

STRUKTŪRINIŲ PADALINIŲ 2014 METŲ II PUSMEČIO VEIKLOS PLANAS 
 

2014-06-20 Nr. IVD-45 

Vilnius 

 

Eilės 

Nr. 

 

Priemonės aprašymas   

Skyrius, atsakingas už priemonės 

įgyvendinimą 

 

Terminas 

1. Pabaigti UAB „Žalgirio loto“ planinį tikrinimą, pradėtą 2014 m. I pusmetį. Kontrolės skyrius  Iki 2014-07-31 

 

2. 

 

Pabaigti UAB „Teta-a-tete“ kazino“ planinį tikrinimą, pradėtą 2014 m. I pusmetį. 

Kontrolės skyrius, 

 Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir 

registro skyrius 

 

Iki 2014-07-16 

3. Atlikti tikrinimus UAB „Savas kazino“ priklausančiose lošimo organizavimo vietose.  Kontrolės skyrius, 

 Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir 

registro skyrius 

 

Iki 2014-12-31 

4. Atlikti tikrinimus UAB „Unigames“ priklausančiose lošimo organizavimo vietose.  Kontrolės skyrius, 

 Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir 

registro skyrius 

 

Iki 2014-12-31 

5. Parengti Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 364 straipsnio 

pakeitimo ir kitų teisės aktų projektus, kuriais Tarnybai būtų suteikiamos teisės, turint 

duomenų apie galimą nepilnamečių asmenų dalyvavimą azartiniuose lošimuose, 

atlikti operatyvinį lošimų organizavimo vietos patikrinimą. 

Kontrolės skyrius, 

  Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius  

 

Iki 2014-12-31 

6.  Parengti Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo pakeitimo projektą, 

suteikiant įgaliojimus Tarnybai patvirtinti reikalavimus lošimus organizuojančių 

bendrovių reglamentų formai ir turiniui.  

Licencijų ir leidimų skyrius, 

Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 

Iki 2014-12-31 

7. Parengti Licencijų ir leidimų skyriaus renkamų rinkliavų apskaitos žurnalo formą ir jo 

pildymo taisyklių projektą. 

Licencijų ir leidimų skyrius 
Iki 2014-09-30 



2 

 

8.  Parengti Lietuvos Respublikos loterijų įstatymo pakeitimo projektą, suteikiant 

įgaliojimus Tarnybai patvirtinti reikalavimus didžiųjų loterijų organizavimo taisyklių 

formai ir turiniui. 

Licencijų ir leidimų skyrius, 

Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 

Iki 2014-12-31 

9. Parengti darbo su Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos duomenų baze taisyklių projektą.  

Licencijų ir leidimų skyrius,  

Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius  
Iki 2014-12-01 

10. Parengti darbo su Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos duomenų baze taisyklių 

projektą. 

Licencijų ir leidimų skyrius, 

Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 

Iki 2014-12-15 

11.  Parengti Skaitmeninės ir klasikinės loterijos tiražų metu dalyvaujančios komisijos  

sudarymo taisyklių, patvirtintų Tarnybos direktoriaus 2012 m. kovo 12 d. įsakymu            

Nr. DI-9 „Dėl Skaitmeninės ir klasikinės loterijos tiražų metu dalyvaujančios komisijos  

sudarymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo projektą.   

Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius Iki 2014-12-31 

12. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo 13 straipsnio        

1 dalimi bei Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodykle patvirtinta Lietuvos 

vyriausiojo archyvaro 2011 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. V-100 „Dėl Bendrųjų 

dokumentų saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“, su Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro tarnyba suderinti ir patvirtinti: 

 - 2012 m. vidaus administravimo ir specialiosios veiklos nuolat saugomų bylų 

apyrašą; 

 - 2012 m. personalo valdymo ilgai saugomų bylų apyrašą; 

 - 2012 m. atleistų valstybės tarnautojų ilgai saugomų asmens bylų apyrašą; 

 - 2012 m. atleistų darbuotojų, dirbusių pagal darbo sutartį, ilgai saugomų asmens bylų 

apyrašą; 

 - 2012 m. pažymą apie Lošimų priežiūros tarnybos veiklos istoriją ir dokumentų 

sutvarkymą; 

 - 2015 m. dokumentacijos planą. 

 

 

 

Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 
Iki 2014-11-01 

13.  Parengti 2012 metų laikino saugojimo bylų sąrašą. Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius Iki 2014-11-01 

14. Parengti ir patvirtinti konsultaciją dėl Reikalavimų lošimo įrenginiams bei lošimo 

stalams, patvirtintų Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos direktoriaus 2012 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. DI-31 „Dėl reikalavimų 

lošimų įrenginiams bei lošimų stalams patvirtinimo“, taikymo. 

 

Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir 

registro skyrius 

 

Iki 2014-12-01 



3 

 

15.  Parengti ir patvirtinti Lošimo įrenginių įrašymo į Lietuvos lošimo įrenginių registrą ir 

duomenų tvarkymo jame taisyklių, patvirtintų Lošimų priežiūros tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2012 m. kovo 21 d. įsakymu 

Nr. DI-28 „Dėl lošimo įrenginių įrašymo į Lietuvos lošimo įrenginių registrą ir 

duomenų tvarkymo jame taisyklių patvirtinimo bei atsakingų už įrašymą ir duomenų 

tvarkymą asmenų paskyrimo“, pakeitimus ir papildymus. 

 

Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir 

registro skyrius, 

 Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 

 

 

Iki 2014-11-01 

16. Užtikrinti tinkamą pasirengimą Europos lošimus prižiūrinčių institucijų forumo 

kasmetinei konferencijai, 2015 metais vyksiančioje Vilniuje.  Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 
Iki 2014-12-31 

17. Parengti 2014 metų teismų praktikos apžvalgą dėl Lietuvos Respublikos azartinių 

lošimų įstatymo ir Lietuvos Respublikos loterijų įstatymo pažeidimų.  Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 
Iki 2014-12-31 

18. Perimti interneto portalų „www.nebenoriu-losti.lt“ ir „Facebook – Nebenoriu Lošti“ 

kontrolę ir vykdyti tiesioginį jų valdymą. Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 
Iki 2014-12-31 

19. Inicijuoti susitikimą su B kategorijos lošimų automatais lošimus organizuojančiomis 

bendrovėmis dėl „Susitarimo dėl savanoriško apsisprendimo nelošti“ atnaujinimo. Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 
Iki 2014-12-31 

20. Parengti emocinės paramos grupės lošiantiesiems ir / ar lošiančiųjų artimiesiems 

sukūrimo strategiją. 

 

Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius 
Iki 2014-12-31 

21. Vykdyti kitus veiksmus atsižvelgiant į Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos 2014 m. veiklos plano priemones. 

Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius, 

Licencijų ir leidimų skyrius, 

Kontrolės skyrius. 

Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir 

registro skyrius 

Iki 2014-12-31 

22.  Vykdyti kitus veiksmus atsižvelgiant į Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos 2014 m. veiklos plano priemonę „Užtikrinti lošimų 

ir loterijų organizavimo priežiūrą“.  

Teisėkūros, personalo ir bendrųjų 

reikalų skyrius, 

Licencijų ir leidimų skyrius, 

Kontrolės skyrius. 

Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir 

registro skyrius 

Iki 2014-12-31 

 

_____________________                       


